Top-Turn & CZ MOQOS TRADING s.r.o.

CNC soustruhy a soustruznické centra

S30/S33
CNC soustruh

- Tuha litinova konstrukce loze se sklonem 45°

- Jednoduché dilenské programovani Fanuc Manual Guide i

- Vhodny pro malosériové provozy a nastrojarny
- S30a S33 Cs pohanénymi nastroji a C osou

Typ

Obézny primeér nad lozem

Max. to¢ny primér

Max toc¢nd délka

Vzdalenost mezi hroty

Pramér skli¢idla

Otacky vretene

Zakonceni vietene

Vykon hlavniho motoru

Vrtani vietene

Prlichozi tyCovina

Ndstrojova hlava

Priifez nastroje

Primér nastroje pro vnitini obrabéni
C osa + pohdnéné nastroje (opce)
Nastrojova hlava

Prltez nastroje

Primér nastroje pro vnitfni obrabéni
Max. pramér hnanych nastroja (vrtaku /
frézy)

Zévitovani — pohanénymi nastroji
Index C osy

Otéacky pohanénych nastrojl

Vykon motoru pohanénych nastroju
Pojezd v ose X

Pojezd v ose Z

Pojezd v ose Y (opce)

Rychloposuv v ose X

Rychloposuv v ose Z

Kuli¢kovy Sroub v ose X/Z ( pramér x
stoupani)

Kapacita hydraulického agregatu
Vykon cerpadla hydraulického agregatu
Kapacita nadoby pro emulzi

Tlak systému chlazeni obrobku
Pojezd koniku

Primér pinoly konika

Vysuv pinoly konika

KuZzel pinoly konika

Rozméry stroje (DxSxV)

Hmotnost stroje

CNC-S30 / S30L/S30LL/ CNC-S33 / S33L/S33LL/
S30XL S33XL

@780 mm
@500 mm
700/1200/1700/2200 mm
750/1250/1750/2250 mm
250 mm (300 mm) 300 mm (380 mm)
3200 ot/min (2500 ot/min) 2500 ot/min (1800 ot/min)
A2-8
15/18.5 kW
@87 mm
@75 mm
10 poloh
32x32 mm
@ 50 mm
ANO
12 poloh, VDI 40
25 mm
40 mm

20 mm

M16
0,0001"
5000 ot/min
5/7,5 kW
305 mm
850/1350/1850/2350 mm
55 mm
24 m/min
20/20/15/12 m/min

@40x10 mm/ @ 50x10 mm

60 litrQ

1.46 kW
200/250/290/340 litra

3 bar (6 bar)
750/1250/1750/2250 mm
@110 mm
100 mm
MK5
3550%x2050%x2100 mm
4050%x2050%x2100 mm
4550%x2050%x2100 mm
5050x2150%x2100 mm
6100/6600/7100/7650 kg 6200/6700/7200/7750 kg
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Top-Turn & CZ MOQOS TRADING s.r.o. CNC soustruhy a soustruznické centra
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Top-Turn & CZ MOQOS TRADING s.r.o.

CNC soustruhy a soustruznické centra

Pracovni rozsah S30-33
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Standardni provedeni a pfislusenstvi stroje

Ridici systém Fanuc 0i-TD s 10,4“ obrazovkou
Dilenské programovani Fanuc Manual Guide i
10/12-polohova noZova hlava

3-Celistové hydraulické skli¢idlo

1 sada mékkych celisti + 1 sada tvrdych Celisti
Kabinové krytovani

CE provedeni dle platnych norem

Navod k obsluze a programovani v CJ
Rozhrani Fidiciho systému v CJ

Elektricky rozvadéc s tepelnym vyménikem
Systém chlazeni obrobku

3 — barevna signalni lampa stavu stroje

Volitelné prislusenstvi

Dalsi sada tvrdych Celisti
Dalsi sada mékkych celisti
Automatické ovladani dvefri
Odsavani mlhoviny
Odlucovac oleje

. Nastrojova sonda

. Pistol na oplach pracovniho prostoru

Lapac obrobki
Automatické vypnuti stroje
Radialni drzak PN

Axidlni drzak PN

° Drzak pevnych nastroju

. Hydraulicka luneta

Pfiprava pro rozhrani podavace tyCoviny
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Servis a nase sluzby

- Doprava stroje do arealu kupujiciho

- Ustaveni a instalace stroje na pfipraveny zaklad
- Zaskoleni pracovnikd s obsluhou stroje

- Zaruka na kompletni stroj 24 mésicl

- Garance pozarucniho servisu

- Dodavka na kli¢ — v¢éetné technologie
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